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CRONOGRAMA DEFINITIVO

PRÉSTAMO EFECTIVO CON GTÍA. HIPOTECARIA
JUNIO 2021 LIBRE DISPONIBILIDAD
************************************************************************************************************************************
CLIENTE                                : BENITES CARRANZA ANDRES ALFONSO   NRO DE CREDITO (6) : 00011989
+------------------------------------------------------------------------+ MONEDA : SOLES
| TASA DE INTERES COMPENSATORIA | FECHA DE DESEMBOLSO : 04/05/2010
| EFECTIVA ANUAL FIJA (1) : 10.000 % | PRIMER VENCIMIENTO : 03/06/2010
| TASA DE COSTO EFECTIVO ANUAL (2)     : 12.95  % |
| TASA DE INTERÉS MORATORIO EFECTIVA | VENCIMIENTO CREDITO : 03/08/2022
| ANUAL (11) : 12.51  % MN |
| | SELECCION DEL SEGURO
| | DE DESGRAVAMEN IND.(7)    : INTERNO
+------------------------------------------------------------------------+ COMPANIA DE SEGUROS
PLAZO : 144 MESES DE DESGRAVAMEN IND. : (8)

SEGURO DE DESGRAVAMEN
MONTO DE CREDITO : S/    110,000.00 MENSUAL (8) : 0.0490% INDIVIDUAL
PERIODO DE GRACIA (000 DIAS)  (3) : S/ 0.00 MONTO DE PRIMA DE
---------------------------------------: ---------------- SEG.DESGRAV.IND.MENSUAL   : (8)(9)
TOTAL FINANCIADO : S/    110,000.00 NRO DE POLIZA DE

SEGURO DESGRAVAMEN IND.(8): 00011989

CATEGORIA Y DENOMINACION DE COMISIONES SELECCION DEL SEGURO
SERVICIOS ASOCIADOS AL CREDITO DEL BIEN (7) : INTERNO

COMPANIA DE SEGURO
DEL BIEN : (8)

1. COMISIÓN POR EVALUACIÓN DE PÓLIZA TIPO DE GARANTIA
DEL SEGURO DEL BIEN ENDOSADA A FAVOR VALOR DEL GRAVAMEN
DE INTERBANK : S/  150 MONTO DE PRIMA DE

SEGURO BIEN MENSUAL
TASA DE SEGURO BIEN (8)   

2.MODIFICACION DE CONDICIONES NRO DE POLIZA DE
COMISION POR MODIFICACION DE MONEDA O SEGURO BIEN (8)

: HIPOTECA
: US$    78,853.00

: (8)(9)
: 0.34 % ANUAL

: 2010510100004
PLAZO (5) : VALOR ASEGURADO BIEN : S/    123,144.72

POLIZA DE PROTECCION AL
ACREEDOR PPA : (10)
COMPANIA DE SEGUROS PPA   : (8)
TASA DE SEGURO PPA : (8)

ANTE EL INCUMPLIMIENTO DEL PAGO SEGÚN LAS CONDICIONES PACTADAS, SE PROCEDERÁ A REALIZAR EL REPORTE CORRESPONDIENTE A LAS
CENTRALES DE RIESGO CON LA CALIFICACIÓN QUE CORRESPONDA, DE CONFORMIDAD CON EL REGLAMENTO PARA LA EVALUACIÓN Y CLASIFICACIÓN
DEL DEUDOR Y LA EXIGENCIA DE PROVISIONES VIGENTE.
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(1) AÑO BASE DE 360 DIAS. LAS TASAS DE INTERES DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO, PODRAN VARIAR DE ACUERDO A LAS CONDICIONES
    DEL MERCADO, EL COMPORTAMIENTO DEL CLIENTE Y/O LAS POLITICAS DE CREDITO DE INTERBANK. DICHAS VARIACIONES SERAN
    COMUNICADAS AL CLIENTE CONFORME A LO PREVISTO EN LA LEGISLACION APLICABLE.
(2) EL CALCULO DE LA TASA DE COSTO EFECTIVO PROCEDERA BAJO EL SUPUESTO DE CUMPLIMIENTO DE TODAS LAS CONDICIONES PACTADAS.
(3) PERIODO DE GRACIA ES EL PERIODO QUE TRANSCURRE ENTRE EL DESEMBOLSO DEL CREDITO Y EL DIA QUE SE INICIA EL DEVENGO DE LA
    PRIMERA CUOTA, LO CUAL OCURRE UN MES ANTES DEL PRIMER PAGO. DURANTE ESTE PERIODO SE GENERARAN INTERESES COMPENSATORIOS,
    ASI COMO LA OBLIGACION DE PAGO DEL MONTO CORRESPONDIENTE A LOS SEGUROS DE DESGRAVAMEN Y DEL INMUEBLE. DICHOS MONTOS
    SERAN FINANCIADOS POR EL BANCO EN LAS MISMAS CONDICIONES DEL PRESTAMO, Y AL FINAL DEL PERIODO DE GRACIA FORMARAN PARTE DEL
    CAPITAL, PARA EL CALCULO DEL IMPORTE DE LAS CUOTAS.
(4) ESTA COMISIÓN POR EVALUACIÓN DE PÓLIZA DE SEGURO ENDOSADA ES APLICABLE PARA SEGURO DEL BIEN.
(5) A SOLICITUD DEL CLIENTE. SE REALIZARÁ UNA PREVIA EVALUACION ANTES DE PROCEDER CON LA MODIFICACIÓN.
(6) SI SOLICITA UN CAMBIO DE MONEDA SU NÚMERO DE CRÉDITO TENDRÁ UN CÓDIGO ADICIONAL SEPARADO DEL SÍMBOLO (/).
(7) LAS POLIZAS DE SEGURO ENDOSADAS A FAVOR DE INTERBANK, ESTAN AFECTAS A LA COMISIÓN POR EVALUACIÓN DE PÓLIZA ENDOSADA
    QUE DEBE SER CANCELADA PREVIO AL DESEMBOLSO DEL CRÉDITO Y POR CADA RENOVACIÓN DE LA PÓLIZA DURANTE LA VIGENCIA DEL CRÉDITO
    INTERBANK POR UNA PÓLIZA DE OTRA COMPAÑÍA O SI REEMPLAZA LA COMPAÑÍA POR OTRA.
(8) EL NÚMERO DE PÓLIZA, COMPAÑÍA DE SEGUROS, MONTO DE LA PRIMA Y TASA, SERÁN LOS INDICADOS EN LOS RESPECTIVOS DOCUMENTOS
    QUE SE ENCONTRARÁN AL ALCANCE DEL CLIENTE AL MOMENTO DE FIRMAR LA PRESENTE HOJA DE RESUMEN.
    PARA EL CASO DE POLIZAS DE PROTECCION AL ACREEDOR (PPA), PODRÁN SER VISUALIZADOS EN WWW.INTERBANK.PE.
(9) SEGURO DE DESGRAVAMEN: SE CALCULA SOBRE EL SALDO DE CAPITAL. SEGURO DEL BIEN: SE CALCULA SOBRE LA SUMA.
    ASEGURADA (VALOR ASEGURADO DEL BIEN).
(10)EL BANCO CONTRATARÁ POR CUENTA DEL CLIENTE, LOS SEGUROS QUE ESTE ÚLTIMO NO HAYA CONTRATADO, RENOVADO O INFORMADO AL BANCO
    PARA EL ENDOSO DE SEGURO ANTES DEL VENCIMIENTO DE LAS PÓLIZAS O EN CUALQUIER OTRO SUPUESTO DONDE EL CRÉDITO O EL BIEN
    GARANTIZADO SE ENCUENTREN FUERA DE COBERTURA. EL BANCO NO SERÁ RESPONSABLE POR EL EVENTUAL CASO EN QUE ALGÚN RIESGO
    ESPECÍFICO NO HUBIESE SIDO CUBIERTO. LOS COSTOS SERÁN INCLUIDOS DENTRO DE LAS CUOTAS MENSUALES A PAGAR POR EL CLIENTE.
(11) ES EQUIVALENTE AL 15% DE LA TASA MÁXIMA DE INTERÉS CONVENCIONAL COMPENSATORIO PUBLICADO POR EL BCR, Y VARÍA CADA 6 MESES
    (MAYO Y NOVIEMBRE) POR LO QUE LA ACTUALIZACIÓN DE LA TASA DE INTERÉS MORATORIO LO PUEDE REVISAR EN WWW.INTERBANK.PE. SE
    APLICA DE FORMA ADICIONAL A LA TASA DE INTERÉS CONVENCIONAL COMPENSATORIO DEL CRÉDITO EN LA MONEDA CORRESPONDIENTE: MN
    (MONEDA NACIONAL) Y ME (MONEDA EXTRANJERA).

EL CRÉDITO CUENTA CON EL BENEFICIO DENOMINADO CUOTA FLEXIBLE, MEDIANTE EL CUAL, INTERBANK, A SOLICITUD DEL CLIENTE,
PERMITIRÁ EL DESPLAZAMIENTO DE UNA CUOTA SIN REALIZAR COBRO ALGUNO EN EL MES DESPLAZADO.
EL SALDO ADEUDADO POR CONCEPTO DE CAPITAL, MÁS EL MONTO DE INTERESES, COMISIONES Y GASTOS CORRESPONDIENTES A LA
CUOTA QUE SE DEJA DE PAGAR SERÁN CAPITALIZADOS CON EL CONSIGUIENTE RECALCULO DEL CRÉDITO, GENERÁNDOSE UN
NUEVO CRONOGRAMA DE PAGOS EL CUAL AMPLIARÁ EL PLAZO DEL PRÉSTAMO EN UN MES ADICIONAL CADA VEZ QUE LO SOLICITE.
PARA MAYOR INFORMACIÓN RELEVANTE Y/O COMPLEMENTARIA RESPECTO AL BENEFICIO CUOTA FLEXIBLE INGRESAR A WWW.INTERBANK.PE.

COMISIÓN POR SERVICIOS BRINDADOS A SOLICITUD: CADA VEZ QUE EL CLIENTE REALICE SOLICITUDES ESPECÍFICAS PODRÁN ESTAR SUJETAS A
UNA COMISIÓN. EL CLIENTE PUEDE CONSULTAR EL DETALLE DE ESTAS COMISIONES EN NUESTROS TARIFARIOS PUBLICADOS EN WWW.INTERBANK.PE.

COBERTURA DE PÓLIZA: INTERBANK TIENE CONTRATADO EL SEGURO DE DESGRAVAMEN CON INTERSEGURO COMPAÑIA DE SEGUROS S.A. LOS RIESGOS
CUBIERTOS DE DICHO SEGURO SON FALLECIMIENTO, INVALIDEZ TOTAL O PERMANENTE POR ACCIDENTE O ENFERMEDAD. LOS TÉRMINOS DE DICHO
SEGURO SE DETALLAN EN LA "SOLICITUD - CERTIFICADO DE SEGURO DE DESGRAVAMEN DE CRÉDITO HIPOTECARIO" QUE ENTREGAMOS AL CLIENTE CON
EL CRÉDITO.
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03/06/2010  1            393.52         877.16          53.90          30.79       0.00       0.00       1,355.37      110,000.00
03/07/2010  2            396.85         874.02          53.71          30.79       0.00       0.00       1,355.37      109,606.48
03/08/2010  3            400.22         870.85          53.51          30.79       0.00       0.00       1,355.37      109,209.63
03/09/2010  4            403.60         867.66          53.32          30.79       0.00       0.00       1,355.37      108,809.41
03/10/2010  5            407.02         864.44          53.12          30.79       0.00       0.00       1,355.37      108,405.81
03/11/2010  6            410.46         861.20          52.92          30.79       0.00       0.00       1,355.37      107,998.79
03/12/2010  7            413.94         857.92          52.72          30.79       0.00       0.00       1,355.37      107,588.33
03/01/2011  8            417.44         854.62          52.52          30.79       0.00       0.00       1,355.37      107,174.39
03/02/2011  9            420.98         851.29          52.31          30.79       0.00       0.00       1,355.37      106,756.95
03/03/2011  10           424.54         847.94          52.10          30.79       0.00       0.00       1,355.37      106,335.97
03/04/2011  11           428.13         844.55          51.90          30.79       0.00       0.00       1,355.37      105,911.43
03/05/2011  12           431.75         841.14          51.69          30.79       0.00       0.00       1,355.37      105,483.30
03/06/2011  13           435.40         837.70          51.48          30.79       0.00       0.00       1,355.37      105,051.55
03/07/2011  14           439.10         834.22          51.26          30.79       0.00       0.00       1,355.37      104,616.15
03/08/2011  15           442.81         830.72          51.05          30.79       0.00       0.00       1,355.37      104,177.05
03/09/2011  16           446.56         827.19          50.83          30.79       0.00       0.00       1,355.37      103,734.24
03/10/2011  17           450.34         823.63          50.61          30.79       0.00       0.00       1,355.37      103,287.68
03/11/2011  18           454.15         820.04          50.39          30.79       0.00       0.00       1,355.37      102,837.34
03/12/2011  19           457.99         816.42          50.17          30.79       0.00       0.00       1,355.37      102,383.19
03/01/2012  20           461.87         812.77          49.94          30.79       0.00       0.00       1,355.37      101,925.20
03/02/2012  21           465.78         809.08          49.72          30.79       0.00       0.00       1,355.37      101,463.33
03/03/2012  22           469.72         805.37          49.49          30.79       0.00       0.00       1,355.37      100,997.55
03/04/2012  23           473.70         801.62          49.26          30.79       0.00       0.00       1,355.37      100,527.83
03/05/2012  24           477.70         797.85          49.03          30.79       0.00       0.00       1,355.37      100,054.13
03/06/2012  25           481.75         794.04          48.79          30.79       0.00       0.00       1,355.37       99,576.43
03/07/2012  26           485.83         790.19          48.56          30.79       0.00       0.00       1,355.37       99,094.68
03/08/2012  27           489.94         786.32          48.32          30.79       0.00       0.00       1,355.37       98,608.85
03/09/2012  28           494.09         782.41          48.08          30.79       0.00       0.00       1,355.37       98,118.91
03/10/2012  29           498.27         778.47          47.84          30.79       0.00       0.00       1,355.37       97,624.82
03/11/2012  30           502.49         774.50          47.59          30.79       0.00       0.00       1,355.37       97,126.55
03/12/2012  31           506.74         770.49          47.35          30.79       0.00       0.00       1,355.37       96,624.06
03/01/2013  32           511.03         766.45          47.10          30.79       0.00       0.00       1,355.37       96,117.32
03/02/2013  33           515.35         762.38          46.85          30.79       0.00       0.00       1,355.37       95,606.29
03/03/2013  34           519.72         758.27          46.59          30.79       0.00       0.00       1,355.37       95,090.94
03/04/2013  35           524.12         754.12          46.34          30.79       0.00       0.00       1,355.37       94,571.22
03/05/2013  36           528.56         749.94          46.08          30.79       0.00       0.00       1,355.37       94,047.10
03/06/2013  37           533.03         745.73          45.82          30.79       0.00       0.00       1,355.37       93,518.54
03/07/2013  38           537.54         741.48          45.56          30.79       0.00       0.00       1,355.37       92,985.51
03/08/2013  39           542.09         737.19          45.30          30.79       0.00       0.00       1,355.37       92,447.97
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03/09/2013  40           546.68         732.87          45.03          30.79       0.00       0.00       1,355.37       91,905.88
03/10/2013  41           551.30         728.51          44.77          30.79       0.00       0.00       1,355.37       91,359.20
03/11/2013  42           555.97         724.11          44.50          30.79       0.00       0.00       1,355.37       90,807.90
03/12/2013  43           560.68         719.68          44.22          30.79       0.00       0.00       1,355.37       90,251.93
03/01/2014  44           565.42         715.21          43.95          30.79       0.00       0.00       1,355.37       89,691.25
03/02/2014  45           570.21         710.70          43.67          30.79       0.00       0.00       1,355.37       89,125.83
03/03/2014  46           575.04         706.15          43.39          30.79       0.00       0.00       1,355.37       88,555.62
03/04/2014  47           579.90         701.57          43.11          30.79       0.00       0.00       1,355.37       87,980.58
03/05/2014  48           584.80         696.95          42.83          30.79       0.00       0.00       1,355.37       87,400.68
03/06/2014  49           589.76         692.28          42.54          30.79       0.00       0.00       1,355.37       86,815.88
03/07/2014  50           594.75         687.58          42.25          30.79       0.00       0.00       1,355.37       86,226.12
03/08/2014  51           599.78         682.84          41.96          30.79       0.00       0.00       1,355.37       85,631.37
03/09/2014  52           604.86         678.05          41.67          30.79       0.00       0.00       1,355.37       85,031.59
03/10/2014  53           609.98         673.23          41.37          30.79       0.00       0.00       1,355.37       84,426.73
03/11/2014  54           615.14         668.37          41.07          30.79       0.00       0.00       1,355.37       83,816.75
03/12/2014  55           620.35         663.46          40.77          30.79       0.00       0.00       1,355.37       83,201.61
03/01/2015  56           625.61         658.51          40.46          30.79       0.00       0.00       1,355.37       82,581.26
03/02/2015  57           630.89         653.53          40.16          30.79       0.00       0.00       1,355.37       81,955.65
03/03/2015  58           636.23         648.50          39.85          30.79       0.00       0.00       1,355.37       81,324.76
03/04/2015  59           641.62         643.42          39.54          30.79       0.00       0.00       1,355.37       80,688.53
03/05/2015  60           647.05         638.31          39.22          30.79       0.00       0.00       1,355.37       80,046.91
03/06/2015  61           652.52         633.15          38.91          30.79       0.00       0.00       1,355.37       79,399.86
03/07/2015  62           658.05         627.94          38.59          30.79       0.00       0.00       1,355.37       78,747.34
03/08/2015  63           663.63         622.69          38.26          30.79       0.00       0.00       1,355.37       78,089.29
03/09/2015  64           669.24         617.40          37.94          30.79       0.00       0.00       1,355.37       77,425.66
03/10/2015  65           674.90         612.07          37.61          30.79       0.00       0.00       1,355.37       76,756.42
03/11/2015  66           680.62         606.68          37.28          30.79       0.00       0.00       1,355.37       76,081.52
03/12/2015  67           686.37         601.26          36.95          30.79       0.00       0.00       1,355.37       75,400.90
03/01/2016  68           692.19         595.78          36.61          30.79       0.00       0.00       1,355.37       74,714.53
03/02/2016  69           698.05         590.26          36.27          30.79       0.00       0.00       1,355.37       74,022.34
03/03/2016  70           703.95         584.70          35.93          30.79       0.00       0.00       1,355.37       73,324.29
03/04/2016  71           709.92         579.08          35.58          30.79       0.00       0.00       1,355.37       72,620.34
03/05/2016  72           715.92         573.42          35.24          30.79       0.00       0.00       1,355.37       71,910.42
03/06/2016  73           721.98         567.71          34.89          30.79       0.00       0.00       1,355.37       71,194.50
03/07/2016  74           728.09         561.96          34.53          30.79       0.00       0.00       1,355.37       70,472.52
03/08/2016  75           734.26         556.15          34.17          30.79       0.00       0.00       1,355.37       69,744.43
03/09/2016  76           740.47         550.30          33.81          30.79       0.00       0.00       1,355.37       69,010.17
03/10/2016  77           746.74         544.39          33.45          30.79       0.00       0.00       1,355.37       68,269.70
03/11/2016  78           753.05         538.44          33.09          30.79       0.00       0.00       1,355.37       67,522.96
03/12/2016  79           759.43         532.43          32.72          30.79       0.00       0.00       1,355.37       66,769.91
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03/01/2017  80           765.85         526.38          32.35          30.79       0.00       0.00       1,355.37       66,010.48
03/02/2017  81           772.34         520.27          31.97          30.79       0.00       0.00       1,355.37       65,244.63
03/03/2017  82           778.88         514.11          31.59          30.79       0.00       0.00       1,355.37       64,472.29
03/04/2017  83           785.47         507.90          31.21          30.79       0.00       0.00       1,355.37       63,693.41
03/05/2017  84           792.12         501.64          30.82          30.79       0.00       0.00       1,355.37       62,907.94
03/06/2017  85           798.82         495.32          30.44          30.79       0.00       0.00       1,355.37       62,115.82
03/07/2017  86           805.58         488.95          30.05          30.79       0.00       0.00       1,355.37       61,317.00
03/08/2017  87           812.40         482.53          29.65          30.79       0.00       0.00       1,355.37       60,511.42
03/09/2017  88           819.28         476.05          29.25          30.79       0.00       0.00       1,355.37       59,699.02
03/10/2017  89           826.21         469.52          28.85          30.79       0.00       0.00       1,355.37       58,879.74
03/11/2017  90           833.20         462.93          28.45          30.79       0.00       0.00       1,355.37       58,053.53
03/12/2017  91           840.26         456.28          28.04          30.79       0.00       0.00       1,355.37       57,220.33
03/01/2018  92           847.37         449.58          27.63          30.79       0.00       0.00       1,355.37       56,380.07
03/02/2018  93           854.54         442.83          27.21          30.79       0.00       0.00       1,355.37       55,532.70
03/03/2018  94           861.78         436.01          26.79          30.79       0.00       0.00       1,355.37       54,678.16
03/04/2018  95           869.07         429.14          26.37          30.79       0.00       0.00       1,355.37       53,816.38
03/05/2018  96           876.43         422.21          25.94          30.79       0.00       0.00       1,355.37       52,947.31
03/06/2018  97           883.85         415.22          25.51          30.79       0.00       0.00       1,355.37       52,070.88
03/07/2018  98           891.33         408.17          25.08          30.79       0.00       0.00       1,355.37       51,187.03
03/08/2018  99           898.88         401.06          24.64          30.79       0.00       0.00       1,355.37       50,295.70
03/09/2018  100          906.48         393.90          24.20          30.79       0.00       0.00       1,355.37       49,396.82
03/10/2018  101          914.15         386.67          23.76          30.79       0.00       0.00       1,355.37       48,490.34
03/11/2018  102          921.89         379.38          23.31          30.79       0.00       0.00       1,355.37       47,576.19
03/12/2018  103          929.69         372.03          22.86          30.79       0.00       0.00       1,355.37       46,654.30
03/01/2019  104          937.56         364.61          22.41          30.79       0.00       0.00       1,355.37       45,724.61
03/02/2019  105          945.49         357.14          21.95          30.79       0.00       0.00       1,355.37       44,787.05
03/03/2019  106          953.50         349.60          21.48          30.79       0.00       0.00       1,355.37       43,841.56
03/04/2019  107          961.56         342.00          21.02          30.79       0.00       0.00       1,355.37       42,888.06
03/05/2019  108          969.71         334.33          20.54          30.79       0.00       0.00       1,355.37       41,926.50
03/06/2019  109          977.91         326.60          20.07          30.79       0.00       0.00       1,355.37       40,956.79
03/07/2019  110          986.19         318.80          19.59          30.79       0.00       0.00       1,355.37       39,978.88
03/08/2019  111          994.54         310.93          19.11          30.79       0.00       0.00       1,355.37       38,992.69
03/09/2019  112        1,002.96         303.00          18.62          30.79       0.00       0.00       1,355.37       37,998.15
03/10/2019  113        1,011.45         295.00          18.13          30.79       0.00       0.00       1,355.37       36,995.19
03/11/2019  114        1,020.01         286.94          17.63          30.79       0.00       0.00       1,355.37       35,983.74
03/12/2019  115        1,028.64         278.81          17.13          30.79       0.00       0.00       1,355.37       34,963.73
03/01/2020  116        1,037.35         270.60          16.63          30.79       0.00       0.00       1,355.37       33,935.09
03/02/2020  117        1,046.13         262.33          16.12          30.79       0.00       0.00       1,355.37       32,897.74
03/03/2020  118        1,054.98         253.99          15.61          30.79       0.00       0.00       1,355.37       31,851.61
03/04/2020  -           -291.46         245.58          15.09          30.79       0.00       0.00           0.00       30,796.63
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FEC.VCTO    NRO      AMORTIZACION      INTERES      SEGURO DESGR.    SEGURO BIEN  COMISION   PORTES   CUOTA TOTAL     SALDO CAPIT.
*************************************************************************************************************************************
03/05/2020  -           -293.92         247.90          15.23          30.79       0.00       0.00           0.00       31,088.09
03/06/2020  -           -296.41         250.24          15.38          30.79       0.00       0.00           0.00       31,382.01
03/07/2020  119        1,094.38         252.61          15.52          30.79       0.00       0.00       1,393.30       31,678.42
03/08/2020  120        1,103.64         243.88          14.99          30.79       0.00       0.00       1,393.30       30,584.04
03/09/2020  121        1,112.98         235.08          14.45          30.79       0.00       0.00       1,393.30       29,480.40
03/10/2020  122        1,122.40         226.21          13.90          30.79       0.00       0.00       1,393.30       28,367.42
03/11/2020  123        1,131.90         217.26          13.35          30.79       0.00       0.00       1,393.30       27,245.02
03/12/2020  124        1,141.48         208.23          12.80          30.79       0.00       0.00       1,393.30       26,113.12
03/01/2021  125        1,151.14         199.13          12.24          30.79       0.00       0.00       1,393.30       24,971.64
03/02/2021  126        1,160.89         189.95          11.67          30.79       0.00       0.00       1,393.30       23,820.50
03/03/2021  127        1,170.72         180.69          11.10          30.79       0.00       0.00       1,393.30       22,659.61
03/04/2021  128        1,180.62         171.36          10.53          30.79       0.00       0.00       1,393.30       21,488.89
03/05/2021  129        1,190.62         161.94           9.95          30.79       0.00       0.00       1,393.30       20,308.27
03/06/2021  130        1,200.69         152.45           9.37          30.79       0.00       0.00       1,393.30       19,117.65
03/07/2021  131        1,210.86         142.87           8.78          30.79       0.00       0.00       1,393.30       17,916.96
03/08/2021  132        1,221.10         133.22           8.19          30.79       0.00       0.00       1,393.30       16,706.10
03/09/2021  133        1,231.44         123.48           7.59          30.79       0.00       0.00       1,393.30       15,485.00
03/10/2021  134        1,241.87         113.66           6.98          30.79       0.00       0.00       1,393.30       14,253.56
03/11/2021  135        1,252.37         103.76           6.38          30.79       0.00       0.00       1,393.30       13,011.69
03/12/2021  136        1,262.98          93.77           5.76          30.79       0.00       0.00       1,393.30       11,759.32
03/01/2022  137        1,273.67          83.70           5.14          30.79       0.00       0.00       1,393.30       10,496.34
03/02/2022  138        1,284.45          73.54           4.52          30.79       0.00       0.00       1,393.30        9,222.67
03/03/2022  139        1,295.32          63.30           3.89          30.79       0.00       0.00       1,393.30        7,938.22
03/04/2022  140        1,306.28          52.97           3.26          30.79       0.00       0.00       1,393.30        6,642.90
03/05/2022  141        1,317.35          42.55           2.61          30.79       0.00       0.00       1,393.30        5,336.62
03/06/2022  142        1,328.49          32.05           1.97          30.79       0.00       0.00       1,393.30        4,019.27
03/07/2022  143        1,339.73          21.46           1.32          30.79       0.00       0.00       1,393.30        2,690.78
03/08/2022  144        1,351.05          10.77           0.66          30.79       0.00       0.00       1,393.27        1,351.05
*************************************************************************************************************************************
TOTALES A PAGAR:     110,881.79      76,163.67       4,680.21       4,433.76       0.00       0.00     196,159.43

--------------------   ----------------------    --------------------   -------------------------
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